Spółka skorzystała ze zwolnienia praktycznego, zgodnie z paragrafem C3 i zastosowała niniejszy standard do
umów, które wcześniej zidentyfikowano jako leasingi zgodnie z MSR 17 Leasing oraz KIMSF 4 Ustalenie, czy
umowa zawiera leasing. Standard nie został zastosowany do umów, których wcześniej nie zidentyfikowano jako
umowy zawierające leasing zgodnie z MSR 17 i KIMSF 4.

Spółka zdecydowała się na wdrożenie MSSF 16 z zastosowaniem ograniczonej metody retrospektywnej bez
zmiany danych porównawczych. Z uwagi na wybraną opcję wdrożenia, wpływ wdrożenia standardu na dzień 1
stycznia 2019 r. spowodował wzrost wartości aktywów i zobowiązań o 731 tys. PLN.

Powyższy szacunek został przygotowany w oparciu o umowy obowiązujące na dzień 31 grudnia 2018 r. oraz
opiera się na istotnych założeniach, w szczególności w zakresie:

 okresu leasingu dla umów zawartych na czas nieokreślony,

 stopy dyskonta przyjętej do wyceny zobowiązań z tytułu leasingu.

Wpływ wdrożenia MSSF 16 na dane wykazane w sprawozdaniu z sytuacji finansowej na 1 stycznia 2019 r.:

 Stan na 01.01.2019 r.

dane przekształcone
Korekty wynikające z

wdrożenia MSSF 16
Stan na 31.12.2018 r.

dane opublikowane

AKTYWA TRWAŁE 995,72  731,00 264,72
Rzeczowe aktywa trwałe 995,72  731,00 264,72
AKTYWA OBROTOWE -  - -
AKTYWA RAZEM 995,72  731,00 264,72
KAPITAŁ WŁASNY 15 736,05  - 15 736,05
ZOBOWIĄZANIA
DŁUGOTERMINOWE

15 748,80  491,00 15 257,80

ZOBOWIĄZANIA
KRÓTKOTERMINOWE

3 976,11  240,00 3 736,11

KAPITAŁ WŁASNY I
ZOBOWIĄZANIA RAZEM

35 460,96  731,00 34 729,96

Zobowiązania z tytułu leasingu

Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego ujęte na dzień 31 grudnia 2018 r. 31 grudnia 2018 r.

Kwoty przyszłych opłat, do których leasingobiorca jest zobowiązany z tytułu leasingu
na dzień 31 grudnia 2018 r.

731,00

Korekty:

Opcje przedłużenia i wypowiedzenia, z których Spółka skorzysta z wysokim
prawdopodobieństwem

-

Oczekiwana gwarantowana wartość końcowa -

Zwolnienia z ujmowania dla: -

- leasingów krótkoterminowych -

- leasingów aktywów o niskiej wartości -

Jednostkowe Sprawozdanie Finansowe VIVID GAMES S.A.
w restrukturyzacji